za provedbu projekta »Izgradnja i opremanje 

nove zgrade Zavoda za javno zdravstvo 
Varaždinske županije«

I.
Zavodu za javno zdravstvo Varaždinske županije 

(u daljnjem tekstu: Zavod) daje se suglasnost za 
zaduživanje putem dugoročnog kredita, u ukupnom 
iznosu do 2.500.000,00 eura (slovima: dvamilijunapet-
stotisućaeura), kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb, 
u svrhu financiranja realizacije projekta »Izgradnja i 
opremanje nove zgrade Zavoda za javno zdravstvo 
Varaždinske županije«. 

II.
Zaduživanje iz točke I. provest će se pod sljedećim 

uvjetima:

- Vrsta kredita: